

Payment Holding ApS

Dag Hammarskjölds Allé 13 st, 2100 København Ø

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 46 36 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/5-2017



Nils Gjerstrup Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Payment Holding ApS
Dag Hammarskjölds Allé 13 st
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 46 36 43
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nils Gjerstrup Thomsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

CNG Payments Services ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering herunder køb og salg og besiddelse af kapitalandele, samt service virksomhed inden for processering af kreditkortbetaling på internettet og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.751 mod -11.920 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.804 mod -62.479 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.751	-11.920
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-28.053	-50.559
Resultat før skat	-34.804	-62.479
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-34.804	-62.479
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.804	-62.479
Disponeret i alt	-34.804	-62.479

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	553.830	581.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>553.830</u>	<u>581.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>553.830</u>	<u>581.883</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	43.080	43.080
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.080</u>	<u>43.080</u>
Aktiver i alt	<u>596.910</u>	<u>624.963</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	<u>-97.283</u>	<u>-62.479</u>
Egenkapital i alt	<u>-47.283</u>	<u>-12.479</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.751	5.000
Anden gæld	<u>632.442</u>	<u>632.442</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>644.193</u>	<u>637.442</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>644.193</u>	<u>637.442</u>
Passiver i alt	<u>596.910</u>	<u>624.963</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
CNG Payment Services ApS	44.849	22.343
Koncerngoodwill	-72.902	-72.902
	-28.053	-50.559
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	632.442	0
Tilgang i årets løb	0	632.442
Kostpris ultimo	632.442	632.442
Opskrivninger primo	22.343	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.849	22.343
Opskrivninger ultimo	67.192	22.343
Afskrivninger på goodwill primo	-72.902	0
Årets afskrivninger på goodwill	-72.902	-72.902
Afskrivninger på goodwill ultimo	-145.804	-72.902
Regnskabsmæssig værdi ultimo	553.830	581.883
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CNG Payments Services ApS	København	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-62.479	0
Årets overførte overskud eller underskud	-34.804	-62.479
	-97.283	-62.479

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.